
 
SETTORE SVILUPPO E GESTIONE RISORSE UMANE 

DET. N. 206 DD. 29/07/2019 
1 di 2 

UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE 
“COLLIO – ALTO ISONZO” 
Comuni di: Capriva del Friuli, Cormons, Farra d'Isonzo, Gorizia, Gradisca d'Isonzo, Mariano del Friuli, Medea, 
Moraro, Mossa, Romans d'Isonzo, San Lorenzo Isontino, Villesse 

 
Proposta nr. 223 dd. 29/07/2019 
 
SETTORE SVILUPPO E GESTIONE RISORSE UMANE 
Determinazione nr. 206 del 29/07/2019 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEFINITIVA SCHEMA DI COSTITUZIONE DEL FONDO PER 

L'INCENTIVAZIONE DELLE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE DELL'AREA 
NON DIRIGENZIALE PER L'ANNO 2019 

 
Premesso: 

che con determinazione n 27 del 25/02/2019, in ottemperanza del termine previsto dall’art. 32, comma 

6 del CCRL 15/10/2018, il fondo per il salario accessorio per l’anno 2019 era stato approvato in via 

provvisoria, in attesa di approvazione definitiva a seguito di approvazione del bilancio previsionale 

2019-2020-2021 e del parere del Collegio dei revisori dei conti circa la corretta quantificazione dello 

stesso; 

che con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 19 del 13/05/2019 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2019/2021; 

che in data 29/07/2019 il collegio dei Revisori dei conti ha espresso parere favorevole sulla costituzione 

del Fondo per il trattamento accessorio per l’anno 2019; 

che il fondo per il salario accessorio 2019 dell’UTI Collio Alto Isonzo è stato determinato dando 

applicazione all’art. 32 del CCRL 15/10/2018. 

D E T E R M I N A  
 

 

Di approvare la costituzione definitiva del fondo per il salario accessorio 2019 del personale dell’area non 
dirigenziale come da schema allegato facente parte integrante del presente atto. 

 



 
SETTORE SVILUPPO E GESTIONE RISORSE UMANE 

DET. N. 206 DD. 29/07/2019 
2 di 2 

 
 
 Il Responsabile 
  Edoardo Chicco 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EDOARDO CHICCO
CODICE FISCALE: CHCDRD74B01L424F
DATA FIRMA: 29/07/2019 12:27:43
IMPRONTA: 50D4BFC30EAF81D58A67304694E3E3E27514CE21D65581A5DBBC9882EF5E18B5
          7514CE21D65581A5DBBC9882EF5E18B5F1FF524F55338A81E5FEA0E96F26231C
          F1FF524F55338A81E5FEA0E96F26231C0A36E3FCB44134A17DA8D074E180B7C3
          0A36E3FCB44134A17DA8D074E180B7C3194A9D8426431C6D3D7027454FD5B64F


